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Mästerskap Damjuniorer S:a S:a S:a S:a S:a S:a S:a S:a
1 Louise Nilsson 30,6 29,6 60,2 20,1 80,3 20,6 100,9 20,7 121,6 21,7 143,3 19,9 163,2 19,8 183,0 19,3 202,3

Sjuhäradsbygden 10,1 9,8 10,1 10,3 10,5 10,9 9,9 10,0 9,6
Västergötland 10,5 9,5 10,0 10,3 10,2 10,8 10,0 9,8 9,7

10,0 10,3

2 Erika Daniels 29,7 30,2 59,9 20,2 80,1 20,6 100,7 20,0 120,7 21,1 141,8 20,4 162,2 20,3 182,5 18,8 201,3
Malung 10,7 9,8 10,4 10,1 10,0 10,5 10,5 9,7 10,3
Dalarna 10,0 10,7 9,8 10,5 10,0 10,6 9,9 10,6 8,5

9,0 9,7

3 Mathilda Sjöström 29,9 31,0 60,9 19,8 80,7 18,8 99,5 21,1 120,6 20,7 141,3 19,9 161,2 20,0 181,2
Vimmerby 10,1 9,7 9,5 8,5 10,4 10,4 10,6 10,7
Småland 9,1 10,7 10,3 10,3 10,7 10,3 9,3 9,3

10,7 10,6

4 Emilia Bédoire 30,0 30,1 60,1 20,1 80,2 21,1 101,3 20,7 122,0 19,4 141,4 18,7 160,1
Filipstad 9,8 9,5 10,1 10,7 10,4 9,9 10,2
Värmland 10,3 10,4 10,0 10,4 10,3 9,5 8,5

9,9 10,2

5 Maria Bondesson 30,4 29,3 59,7 20,4 80,1 19,7 99,8 20,1 119,9 19,6 139,5
Gullabo 10,4 9,3 10,0 10,1 10,5 9,6
Småland 9,8 10,1 10,4 9,6 9,6 10,0

10,2 9,9

6 Amanda Setterberg 29,5 27,8 57,3 20,5 77,8 20,7 98,5 19,8 118,3
Kinneved 8,9 8,8 9,9 10,4 10,0
Västergötland 10,2 9,4 10,6 10,3 9,8

10,4 9,6

7 Gabriella Johansson 28,2 30,6 58,8 18,6 77,4 19,4 96,8
Gullabo 9,8 10,7 9,9 10,0
Småland 9,7 9,7 8,7 9,4

8,7 10,2

8 Hanna Karlsson 29,3 27,8 57,1 20,2 77,3
Ramselefors 9,9 9,2 10,4
Västerbotten 9,3 10,0 9,8

10,1 8,6



Mästerskap Herrjuniorer S:a S:a S:a S:a S:a S:a S:a S:a
1 Marcus Madsen 31,2 32,1 63,3 21,2 84,5 21,2 105,7 20,6 126,3 20,4 146,7 21,0 167,7 21,2 188,9 21,3 210,2

Vellinge 10,7 10,6 10,6 10,4 9,9 10,4 10,5 10,4 10,8
Skåne 10,1 10,8 10,6 10,8 10,7 10,0 10,5 10,8 10,5

10,4 10,7

2 Joar Karlsson 30,6 29,5 60,1 21,4 81,5 20,7 102,2 20,1 122,3 19,6 141,9 20,0 161,9 21,4 183,3 19,3 202,6
Söderala 10,1 10,4 10,9 10,1 10,5 9,2 10,6 10,7 9,1
Gävleborg 10,1 9,3 10,5 10,6 9,6 10,4 9,4 10,7 10,2

10,4 9,8

3 Henrik Wilander 30,2 31,0 61,2 19,1 80,3 20,5 100,8 20,2 121,0 20,5 141,5 20,4 161,9 20,6 182,5
Linköping 10,0 10,1 9,1 10,0 10,3 10,1 10,5 10,6
Östergötland 9,8 10,4 10,0 10,5 9,9 10,4 9,9 10,0

10,4 10,5

4 Christoffer Efraimsson 30,7 30,8 61,5 19,6 81,1 19,5 100,6 20,0 120,6 20,7 141,3 18,0 159,3
Malung 10,0 10,1 9,3 9,7 10,3 10,7 8,6
Dalarna 10,5 10,6 10,3 9,8 9,7 10,0 9,4

10,2 10,1

5 Mathias Sjöström 29,5 31,7 61,2 20,5 81,7 19,6 101,3 19,2 120,5 19,8 140,3
Vimmerby 10,5 10,7 10,2 9,8 9,3 10,3
Småland 9,9 10,9 10,3 9,8 9,9 9,5

9,1 10,1

6 Tim Pettersson 27,8 30,9 58,7 19,2 77,9 20,2 98,1 19,3 117,4
I16/Lv6 9,3 10,6 10,1 10,4 9,8
Halland 9,1 9,9 9,1 9,8 9,5

9,4 10,4

7 Joakim Olsson 28,9 30,1 59,0 19,5 78,5 19,5 98,0
Kubikenborg 9,9 10,3 10,1 9,8
Västernorrland 10,5 9,7 9,4 9,7

8,5 10,1

8 Andreas Nagysson 28,8 28,3 57,1 20,4 77,5
Sjuhäradsbygden 9,6 8,6 10,0
Västergötland 9,3 9,3 10,4

9,9 10,4



Klass: Dam Junior 1 2 3 4 S:a

1 Hanna Karlsson Ramselefors Vb 1408354 104,3 101,0 102,4 101,5 409,2 24

2 Louise Nilsson Sjuhäradsbygden Vg 572427 103,1 102,1 103,2 100,4 408,8 23

3 Maria Bondesson Gullabo Sm 1358970 102,0 102,1 101,4 102,9 408,4 23

4 Mathilda Sjöström Vimmerby Sm 750748 103,6 101,3 102,4 100,3 407,6 27

5 Erika Daniels Malung Da 1528424 100,6 101,8 102,0 102,7 407,1 25

6 Emilia Bédoire Filipstad Vä 1367215 102,3 103,1 101,1 99,9 406,4 23

7 Gabriella Johansson Gullabo Sm 1305700 101,8 103,9 101,0 99,7 406,4 22

8 Amanda Setterberg Kinneved Vg 276086 100,0 102,0 103,1 100,6 405,7 20

9 Marina Landström Gällivare No 468008 100,7 100,4 101,7 102,7 405,5 22

10 Caroline Svensson Aspö Bl 888235 101,7 101,1 100,2 102,3 405,3 22

11 Elin Andersson Ludvika Da 1501143 102,6 100,4 100,7 101,1 404,8 20

12 Ida Andersson Sjuhäradsbygden Vg 1345572 103,3 100,0 100,3 100,6 404,2 20

13 Madeleine Bergfeldt Malung Da 1528770 101,9 101,8 98,3 102,2 404,2 18

14 Mikaela Alexandersson Gullabo Sm 1358978 100,6 99,5 102,2 101,6 403,9 21

15 Michaela Arvidsson Skillingaryd Sm 290659 100,9 102,5 100,1 100,4 403,9 20

16 Emma Fjällström Gällivare No 948510 101,5 100,8 101,4 99,2 402,9 21

17 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Vm 1417131 101,1 99,5 99,3 103,0 402,9 20

18 Matilda Brännström Umeå Vb 1975591 102,8 99,9 99,4 100,7 402,8 19

19 Anna Östman Ramselefors Vb 488905 101,4 98,0 102,5 100,8 402,7 21

20 Emelie Johansson Veddige Ha 390817 101,4 100,6 102,7 97,7 402,4 19

21 Isabelle Edman Jönköping Sm 570893 99,5 100,5 102,1 100,1 402,2 20

22 Hilde Karlsson Ramselefors Vb 1408355 101,7 100,5 100,4 99,5 402,1 24

23 Emelie Forsberg Gullabo Sm 263596 100,1 100,7 101,4 99,9 402,1 16

24 Angelica Magnor Skillingmark Vä 1309419 95,3 102,2 102,6 101,9 402,0 22

25 Salli Fransson Aspö Bl 1369778 100,4 99,4 101,8 100,0 401,6 20

26 Beatrice Edberg Ludvika Da 1080259 101,6 99,0 100,7 99,3 400,6 16

27 Cecilia Hemtman Johansson Ununge St 1114485 101,6 98,9 100,3 99,4 400,2 16

28 Lina Persson Skoga-Ekshärad   Vä 1332694 98,2 98,6 102,4 100,9 400,1 19

29 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Gä 733575 98,1 98,7 101,8 101,3 399,9 18

30 Johanna Jonsson Gullabo Sm 1372910 98,6 100,4 100,9 99,4 399,3 13

31 Frida Eriksson Stenkumla Go 2000 100,3 101,6 99,3 97,2 398,4 16

32 Linnéa Svensson Skillingaryd Sm 475067 97,7 99,8 100,6 99,4 397,5 14

33 Mirjam Nilsson Ramselefors Vb 337058 98,3 100,6 100,1 97,8 396,8 16

34 Evelina Isaksson Loos Gä 2215826 95,6 102,3 99,6 99,1 396,6 17

35 Natalié Eliasson Strömsund Jä 2122647 99,9 97,1 97,8 101,5 396,3 18

36 Fanny Storm Loos Gä 2215837 98,8 99,3 101,1 96,1 395,3 15

37 Ida Tollstern Söraby Sm 1012026 100,3 99,5 99,1 96,0 394,9 14

38 Ebba Göthberg Anderstorp Sm 1525983 98,9 99,8 98,8 97,0 394,5 18

39 Maria Bengtsson Ludvika Da 1557254 97,6 97,5 98,8 100,4 394,3 16



Klass: Dam Junior 1 2 3 4 S:a

40 Johanna Klemmedsson Christianstad Sk 1119259 97,6 95,6 98,8 101,9 393,9 15

41 Junie Norgren Forsa Gä 502596 99,7 96,8 98,1 98,8 393,4 11

42 Gisela Lindqvist Delsbo-Bjuråker Gä 733428 99,3 98,1 97,1 98,7 393,2 15

43 Rebecca Hjortskull Söraby Sm 495491 97,4 99,1 95,7 100,3 392,5 13

44 Louise Engdahl Botkyrka St 624862 99,6 100,4 97,1 95,2 392,3 13

45 Johanna Carlsson Gullabo Sm 736016 98,0 99,3 97,0 96,4 390,7 11

46 Johanna Arvidsson Skillingaryd Sm 289847 95,8 98,3 99,0 96,6 389,7 13

47 Jehnny Gardelin Visby Go 491998 96,2 98,5 97,2 96,9 388,8 11

48 Malin Jansson Bogsta Sö 1486524 95,3 94,8 98,6 97,0 385,7 12

49 Linnéa Ylipää Gällivare No 948525 96,6 95,1 98,1 95,6 385,4 9

50 Ebba Forsberg Gullabo Sm 2000 96,0 98,4 94,1 96,4 384,9 12

51 Sanna Ylipää Gällivare No 304786 98,6 96,6 93,0 96,7 384,9 10

52 Veronica Ström I 19 No 2000 99,1 92,9 95,6 96,6 384,2 11

53 Jenny Andersson Bromölla Sk 231297 91,6 95,8 102,1 94,3 383,8 11

54 Amanda Nilsson Beted Vä 1054957 94,0 100,0 94,7 95,0 383,7 9

55 Alva Lundvall Gideå Vn 2274643 92,7 95,0 97,6 95,1 380,4 13

56 Johanna Nilsson Ramselefors Vb 1963734 90,6 91,9 96,6 97,1 376,2 9

57 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö Vg 1361298 93,0 95,8 93,4 90,2 372,4 5

58 Aurora Setterberg Kinneved Vg 381270 91,4 92,4 90,3 96,8 370,9 6

59 Ninni Ekström Strömsund Jä 3139188 90,0 95,5 93,4 91,8 370,7 8

60 Emilia Sundh Anderstorp Sm 1707227 91,4 89,3 91,8 88,2 360,7 4

61 Hanna Lundin Umeå Vb 2000 80,6 77,7 89,4 73,5 321,2 1



Klass: Herr Junior 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Marcus Madsen Vellinge Sk 493412 100,3 102,3 104,6 105,8 104,4 102,5 619,9 45

2 Joar Karlsson Söderala Gä 1664466 101,3 103,7 101,0 102,9 103,1 102,0 614,0 36

3 Christoffer Efraimsson Malung Da 1528425 100,8 101,2 101,4 102,0 102,3 104,5 612,2 34

4 Tim Pettersson I16/Lv6 Ha 864899 103,1 102,9 101,4 100,3 101,4 101,2 610,3 29

5 Mathias Sjöström Vimmerby Sm 221847 101,2 101,4 102,5 101,1 103,2 100,6 610,0 36

6 Henrik Wilander Linköping Ös 1481159 102,3 100,3 101,4 98,9 103,3 101,2 607,4 33

7 Andreas Nagysson Sjuhäradsbygden Vg 1107582 98,7 102,5 99,4 99,7 101,3 101,3 602,9 27

8 Joakim Olsson Kubikenborg Vn 518099 99,6 99,4 100,4 98,3 102,5 102,1 602,3 30

9 Saul Johansson Ramselefors Vb 731159 100,9 99,2 100,9 100,6 99,9 100,7 602,2 27

10 Erik Sundqvist Berga Sm 750962 100,9 102,5 98,6 99,7 98,3 101,6 601,6 25

11 Samuel Magnor Eda Vä 2162198 100,4 100,8 101,8 100,7 100,1 97,5 601,3 28

12 Andreas Christensson Vellinge Sk 679589 98,3 97,4 101,0 100,2 101,7 102,0 600,6 31

13 Kevin Westberg Söderala Gä 1975836 99,4 98,1 100,0 101,7 98,2 102,1 599,5 22

14 Oscar Eriksson Stenkumla Go 495541 101,9 100,8 101,3 96,8 97,1 99,5 597,4 24

15 Johan Jönsson Pettersson Roasjö Vg 1328381 101,6 97,5 99,5 101,2 100,9 96,6 597,3 27

16 Anton Wallentin Trelleborg Sk 1034459 101,4 101,8 101,1 99,1 97,8 95,3 596,5 20

17 Daniel Wallberg Loos Gä 1644471 98,7 100,2 100,1 97,7 100,2 99,1 596,0 21

18 Dennis Svensson Vellinge Sk 699541 97,0 100,2 96,7 100,5 99,8 100,7 594,9 17

19 Joel Hessling Hammerdal Jä 888190 98,6 101,6 96,7 101,3 99,8 96,5 594,5 24

20 Oscar Jacobsson Ramselefors Vb 1369931 101,0 96,2 99,4 101,0 97,1 99,1 593,8 23

21 Mattias Jogmark Eslöv Sk 955431 97,0 101,3 99,5 98,3 100,3 96,8 593,2 21

22 Alexander Jonsson Kviberg Vs 634435 96,2 97,8 101,5 99,2 96,9 99,3 590,9 19

23 Timothy Sjöö I 19 No 923723 99,2 96,8 98,4 101,3 97,1 95,1 587,9 25

24 Johannes Magnusson Ålem Sm 524630 95,7 100,7 102,4 97,6 91,5 97,2 585,1 17

25 Jacob Asplund Linköping Ös 630951 99,6 98,2 95,3 97,9 98,2 95,4 584,6 23

26 Viktor Byberg I 19 No 923756 100,4 96,8 94,3 100,3 95,7 95,4 582,9 18

27 Simon Tollstern Söraby Sm 579456 93,4 97,9 99,4 96,5 97,5 97,7 582,4 13

28 Robert Yngve Jönköping Sm 1985876 94,5 97,8 94,8 98,8 97,1 94,9 577,9 11

29 Erik Danielsson Ludvika Da 1356864 92,0 96,1 98,8 95,8 99,1 95,4 577,2 18

30 Mikael Lundell Rasbo Up 1579297 100,0 98,3 97,0 94,0 93,4 94,1 576,8 16

31 Jonathan Ferding Aspö Bl 885985 93,8 94,9 93,3 96,5 97,0 97,2 572,7 13

32 Albin Alexandersson Gullabo Sm 2000 91,7 93,9 93,5 94,4 99,3 99,5 572,3 16

33 Fredrik Öhgren Umeå Vb 1612142 98,9 93,7 96,4 94,2 90,3 98,8 572,3 14

34 Emil Hägglund Ludvika Da 1953188 94,9 95,0 95,2 94,7 95,2 97,1 572,1 10

35 Emanuel Söderlund Kristinehamn Vä 1353051 91,5 93,9 92,7 95,1 93,4 95,0 561,6 6

36 Anton Lundin Umeå Vb 942388 94,8 94,0 96,3 88,3 90,6 92,0 556,0 10

37 Adam Tollstern Söraby Sm 2000 93,1 96,1 93,2 89,7 90,6 93,3 556,0 8

38 Filip Johansson Anderstorp Sm 1398240 95,5 97,3 93,6 88,9 87,9 91,0 554,2 16

39 Simon Fessé Gefle Gä 1440293 86,4 95,9 95,3 90,5 88,6 95,9 552,6 11

40 Andreas Karlsson KA 3 Go 438993 87,7 89,1 92,6 91,5 90,8 92,6 544,3 7

41 Johannes Petersson Sjuhäradsbygden Vg 716700 93,7 85,6 89,5 84,7 91,0 86,9 531,4 3

42 Axel Dalenlund Gefle Gä 1541800 81,8 90,0 87,8 85,0 83,1 86,1 513,8 4



Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Marcus Madsen Vellinge Sk 493412 100,3 102,3 104,6 105,8 104,4 102,5 619,9 45

2 Joar Karlsson Söderala Gä 1664466 101,3 103,7 101,0 102,9 103,1 102,0 614,0 36

3 Tim Pettersson I16/Lv6 Ha 864899 103,1 102,9 101,4 100,3 101,4 101,2 610,3 29

4 Mathias Sjöström Vimmerby Sm 221847 101,2 101,4 102,5 101,1 103,2 100,6 610,0 36

5 Henrik Wilander Linköping Ös 1481159 102,3 100,3 101,4 98,9 103,3 101,2 607,4 33

6 Joakim Olsson Kubikenborg Vn 518099 99,6 99,4 100,4 98,3 102,5 102,1 602,3 30

7 Saul Johansson Ramselefors Vb 731159 100,9 99,2 100,9 100,6 99,9 100,7 602,2 27

8 Erik Sundqvist Berga Sm 750962 100,9 102,5 98,6 99,7 98,3 101,6 601,6 25

9 Andreas Christensson Vellinge Sk 679589 98,3 97,4 101,0 100,2 101,7 102,0 600,6 31

10 Johan Jönsson Pettersson Roasjö Vg 1328381 101,6 97,5 99,5 101,2 100,9 96,6 597,3 27

11 Anton Wallentin Trelleborg Sk 1034459 101,4 101,8 101,1 99,1 97,8 95,3 596,5 20

12 Daniel Wallberg Loos Gä 1644471 98,7 100,2 100,1 97,7 100,2 99,1 596,0 21

13 Alexander Jonsson Kviberg Vs 634435 96,2 97,8 101,5 99,2 96,9 99,3 590,9 19

14 Robert Yngve Jönköping Sm 1985876 94,5 97,8 94,8 98,8 97,1 94,9 577,9 11

15 Mikael Lundell Rasbo Up 1579297 100,0 98,3 97,0 94,0 93,4 94,1 576,8 16

16 Andreas Karlsson KA 3 Go 438993 87,7 89,1 92,6 91,5 90,8 92,6 544,3 7

Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Christoffer Efraimsson Malung Da 1528425 100,8 101,2 101,4 102,0 102,3 104,5 612,2 34

2 Andreas Nagysson Sjuhäradsbygden Vg 1107582 98,7 102,5 99,4 99,7 101,3 101,3 602,9 27

3 Samuel Magnor Eda Vä 2162198 100,4 100,8 101,8 100,7 100,1 97,5 601,3 28

4 Oscar Eriksson Stenkumla Go 495541 101,9 100,8 101,3 96,8 97,1 99,5 597,4 24

5 Dennis Svensson Vellinge Sk 699541 97,0 100,2 96,7 100,5 99,8 100,7 594,9 17

6 Joel Hessling Hammerdal Jä 888190 98,6 101,6 96,7 101,3 99,8 96,5 594,5 24

7 Oscar Jacobsson Ramselefors Vb 1369931 101,0 96,2 99,4 101,0 97,1 99,1 593,8 23

8 Mattias Jogmark Eslöv Sk 955431 97,0 101,3 99,5 98,3 100,3 96,8 593,2 21

9 Timothy Sjöö I 19 No 923723 99,2 96,8 98,4 101,3 97,1 95,1 587,9 25

10 Johannes Magnusson Ålem Sm 524630 95,7 100,7 102,4 97,6 91,5 97,2 585,1 17

11 Jacob Asplund Linköping Ös 630951 99,6 98,2 95,3 97,9 98,2 95,4 584,6 23

12 Simon Tollstern Söraby Sm 579456 93,4 97,9 99,4 96,5 97,5 97,7 582,4 13

13 Erik Danielsson Ludvika Da 1356864 92,0 96,1 98,8 95,8 99,1 95,4 577,2 18

14 Jonathan Ferding Aspö Bl 885985 93,8 94,9 93,3 96,5 97,0 97,2 572,7 13

15 Fredrik Öhgren Umeå Vb 1612142 98,9 93,7 96,4 94,2 90,3 98,8 572,3 14

16 Emil Hägglund Ludvika Da 1953188 94,9 95,0 95,2 94,7 95,2 97,1 572,1 10

17 Emanuel Söderlund Kristinehamn Vä 1353051 91,5 93,9 92,7 95,1 93,4 95,0 561,6 6

18 Filip Johansson Anderstorp Sm 1398240 95,5 97,3 93,6 88,9 87,9 91,0 554,2 16

19 Simon Fessé Gefle Gä 1440293 86,4 95,9 95,3 90,5 88,6 95,9 552,6 11



Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Kevin Westberg Söderala Gä 1975836 99,4 98,1 100,0 101,7 98,2 102,1 599,5 22

2 Viktor Byberg I 19 No 923756 100,4 96,8 94,3 100,3 95,7 95,4 582,9 18

3 Albin Alexandersson Gullabo Sm 2000 91,7 93,9 93,5 94,4 99,3 99,5 572,3 16

4 Anton Lundin Umeå Vb 942388 94,8 94,0 96,3 88,3 90,6 92,0 556,0 10

5 Adam Tollstern Söraby Sm 2000 93,1 96,1 93,2 89,7 90,6 93,3 556,0 8

6 Johannes Petersson Sjuhäradsbygden Vg 716700 93,7 85,6 89,5 84,7 91,0 86,9 531,4 3

7 Axel Dalenlund Gefle Gä 1541800 81,8 90,0 87,8 85,0 83,1 86,1 513,8 4

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 S:a

1 Hanna Karlsson Ramselefors Vb 1408354 104,3 101,0 102,4 101,5 409,2 24

2 Erika Daniels Malung Da 1528424 100,6 101,8 102,0 102,7 407,1 25

3 Gabriella Johansson Gullabo Sm 1305700 101,8 103,9 101,0 99,7 406,4 22

4 Amanda Setterberg Kinneved Vg 276086 100,0 102,0 103,1 100,6 405,7 20

5 Marina Landström Gällivare No 468008 100,7 100,4 101,7 102,7 405,5 22

6 Caroline Svensson Aspö Bl 888235 101,7 101,1 100,2 102,3 405,3 22

7 Elin Andersson Ludvika Da 1501143 102,6 100,4 100,7 101,1 404,8 20

8 Ida Andersson Sjuhäradsbygden Vg 1345572 103,3 100,0 100,3 100,6 404,2 20

9 Madeleine Bergfeldt Malung Da 1528770 101,9 101,8 98,3 102,2 404,2 18

10 Mikaela Alexandersson Gullabo Sm 1358978 100,6 99,5 102,2 101,6 403,9 21

11 Michaela Arvidsson Skillingaryd Sm 290659 100,9 102,5 100,1 100,4 403,9 20

12 Emma Fjällström Gällivare No 948510 101,5 100,8 101,4 99,2 402,9 21

13 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Vm 1417131 101,1 99,5 99,3 103,0 402,9 20

14 Anna Östman Ramselefors Vb 488905 101,4 98,0 102,5 100,8 402,7 21

15 Emelie Johansson Veddige Ha 390817 101,4 100,6 102,7 97,7 402,4 19

16 Hilde Karlsson Ramselefors Vb 1408355 101,7 100,5 100,4 99,5 402,1 24

17 Angelica Magnor Skillingmark Vä 1309419 95,3 102,2 102,6 101,9 402,0 22

18 Cecilia Hemtman Johansson Ununge St 1114485 101,6 98,9 100,3 99,4 400,2 16

19 Lina Persson Skoga-Ekshärad   Vä 1332694 98,2 98,6 102,4 100,9 400,1 19

20 Natalié Eliasson Strömsund Jä 2122647 99,9 97,1 97,8 101,5 396,3 18

21 Ida Tollstern Söraby Sm 1012026 100,3 99,5 99,1 96,0 394,9 14

22 Ebba Göthberg Anderstorp Sm 1525983 98,9 99,8 98,8 97,0 394,5 18

23 Maria Bengtsson Ludvika Da 1557254 97,6 97,5 98,8 100,4 394,3 16

24 Johanna Klemmedsson Christianstad Sk 1119259 97,6 95,6 98,8 101,9 393,9 15

25 Gisela Lindqvist Delsbo-Bjuråker Gä 733428 99,3 98,1 97,1 98,7 393,2 15

26 Rebecca Hjortskull Söraby Sm 495491 97,4 99,1 95,7 100,3 392,5 13

27 Jehnny Gardelin Visby Go 491998 96,2 98,5 97,2 96,9 388,8 11

28 Malin Jansson Bogsta Sö 1486524 95,3 94,8 98,6 97,0 385,7 12

29 Linnéa Ylipää Gällivare No 948525 96,6 95,1 98,1 95,6 385,4 9

30 Jenny Andersson Bromölla Sk 231297 91,6 95,8 102,1 94,3 383,8 11

31 Amanda Nilsson Beted Vä 1054957 94,0 100,0 94,7 95,0 383,7 9



Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 S:a

1 Louise Nilsson Sjuhäradsbygden Vg 572427 103,1 102,1 103,2 100,4 408,8 23

2 Maria Bondesson Gullabo Sm 1358970 102,0 102,1 101,4 102,9 408,4 23

3 Mathilda Sjöström Vimmerby Sm 750748 103,6 101,3 102,4 100,3 407,6 27

4 Emilia Bédoire Filipstad Vä 1367215 102,3 103,1 101,1 99,9 406,4 23

5 Matilda Brännström Umeå Vb 1975591 102,8 99,9 99,4 100,7 402,8 19

6 Isabelle Edman Jönköping Sm 570893 99,5 100,5 102,1 100,1 402,2 20

7 Emelie Forsberg Gullabo Sm 263596 100,1 100,7 101,4 99,9 402,1 16

8 Salli Fransson Aspö Bl 1369778 100,4 99,4 101,8 100,0 401,6 20

9 Beatrice Edberg Ludvika Da 1080259 101,6 99,0 100,7 99,3 400,6 16

10 Emilia Jonsson Delsbo-Bjuråker Gä 733575 98,1 98,7 101,8 101,3 399,9 18

11 Johanna Jonsson Gullabo Sm 1372910 98,6 100,4 100,9 99,4 399,3 13

12 Mirjam Nilsson Ramselefors Vb 337058 98,3 100,6 100,1 97,8 396,8 16

13 Louise Engdahl Botkyrka St 624862 99,6 100,4 97,1 95,2 392,3 13

14 Johanna Arvidsson Skillingaryd Sm 289847 95,8 98,3 99,0 96,6 389,7 13

15 Sanna Ylipää Gällivare No 304786 98,6 96,6 93,0 96,7 384,9 10

16 Alva Lundvall Gideå Vn 2274643 92,7 95,0 97,6 95,1 380,4 13

17 Aurora Setterberg Kinneved Vg 381270 91,4 92,4 90,3 96,8 370,9 6

18 Emilia Sundh Anderstorp Sm 1707227 91,4 89,3 91,8 88,2 360,7 4

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 S:a

1 Frida Eriksson Stenkumla Go 2000 100,3 101,6 99,3 97,2 398,4 16

2 Linnéa Svensson Skillingaryd Sm 475067 97,7 99,8 100,6 99,4 397,5 14

3 Evelina Isaksson Loos Gä 2215826 95,6 102,3 99,6 99,1 396,6 17

4 Fanny Storm Loos Gä 2215837 98,8 99,3 101,1 96,1 395,3 15

5 Junie Norgren Forsa Gä 502596 99,7 96,8 98,1 98,8 393,4 11

6 Johanna Carlsson Gullabo Sm 736016 98,0 99,3 97,0 96,4 390,7 11

7 Ebba Forsberg Gullabo Sm 2000 96,0 98,4 94,1 96,4 384,9 12

8 Veronica Ström I 19 No 2000 99,1 92,9 95,6 96,6 384,2 11

9 Johanna Nilsson Ramselefors Vb 1963734 90,6 91,9 96,6 97,1 376,2 9

10 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö Vg 1361298 93,0 95,8 93,4 90,2 372,4 5

11 Ninni Ekström Strömsund Jä 3139188 90,0 95,5 93,4 91,8 370,7 8

12 Hanna Lundin Umeå Vb 2000 80,6 77,7 89,4 73,5 321,2 1



Lagtävling - Damjuniorer, 3 x 40 skott Poäng Summa

1 Ramselefors (Vb) Anna Östman 402,7 1214,0
Hanna Karlsson 409,2
Hilde Karlsson 402,1

2 Gullabo I (Sm) Emelie Forsberg 402,1 1209,8
Johanna Jonsson 399,3
Maria Bondesson 408,4

3 Ludvika (Da) Beatrice Edberg 400,6 1199,7
Elin Andersson 404,8
Maria Bengtsson 394,3

4 Gullabo II (Sm) Ebba Forsberg 384,9 1195,2
Gabriella Johansson 406,4
Mikaela Alexandersson 403,9

5 Gällivare (No) Emma Fjällström 402,9 1193,3
Marina Landström 405,5
Sanna Ylipää 384,9

6 Skillingaryd (Sm) Johanna Arvidsson 389,7 1191,1
Linnéa Svensson 397,5
Michaela Arvidsson 403,9

Lagtävling - Herrjuniorer, 3 x 60 skott Poäng Summa

1 Vellinge (Sk) Andreas Christensson 600,6 1815,4
Dennis Svensson 594,9
Marcus Madsen 619,9

2 Ludvika (Da) Emil Hägglund 572,1 1149,3
Erik Danielsson 577,2
Fredrik Bergstrand 0,0



Föreningar Deltagare Föreningar Deltagare
Anderstorp 3 Kviberg 1
Aspö 3 Linköping 2
Berga 1 Loos 3
Beted 1 Ludvika 5
Bogsta 1 Malung 3
Botkyrka 1 Ramselefors 7
Bromölla 1 Rasbo 1
Christianstad 1 Roasjö 2
Delsbo-Bjuråker 2 Sjuhäradsbygden 4
Eda 1 Skillingaryd 3
Eslöv 1 Skillingmark 1
Filipstad 1 Skoga-Ekshärad   1
Forsa 1 Stenkumla 2
Gefle 2 Strömsund 2
Gideå 1 Söderala 2
Gullabo 8 Söraby 4
Gällivare 4 Trelleborg 1
Hammerdal 1 Umeå 4
I 19 3 Ununge 1
I16/Lv6 1 Veddige 1
Jönköping 2 Vellinge 3
KA 3 1 Vimmerby 2
Kinneved 2 Virsbo 1
Kristinehamn 1 Visby 1
Kubikenborg 1 Ålem 1

Klass Deltagare
HJA 16
HJB 19
HJC 7
DJA 31
DJB 18
DJC 12
Summa: 103


